debido al desalojo del terreno en el que habita y que conforma junto a otras 12 familias el
Campamento Antonio Varas, hasta recibir su subsidio SERVIU y /o vivienda definitiva.

D E C R E T O:

1°.- Girese por la Direccion de Administracion y
Finanzas la cantidad de $390.000.- (Trescientos noventa mil pesos) a nombrc de la Senora Isaul Cofre
Reyes, C.N.I. N° 3.590.824-2, destinado al pago de arriendo provisorio.

2°.- Imputese el gasto derivado del presente Decreto
Alcaldicio Exento al Item 24.01.004.004.003del Presupucsto Municipal vigente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.